

سوزه

مهاجم ایرانی آماده انتقام از اتلتیکومادرید

طارمی در لیست ۲۴ نفره پورتو

پورتو پرتغال در نخستین دیدار خود در فصل جدید رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا از ساعت ۲۳:۳۰ چهارشنبه میهمان اتلتیکو مادرید اسپانیا است. پورتو بعد از انجام پنج مسابقه در لیگ پرتغال و کسب ۱۲ امتیاز، آماده بازی با اتلتیکو مادرید شده است. مهدی طارمی در لیست ۲۴ نفره پورتو برای این مسابقه حضور دارد. بر اساس تصمیم «سرجیو کونسیسانو» سرمربی پورتو سه بازیکن این تیم یعنی «منافا»، «ژائو مارسلو» و «فرناندو آندرا» از لیست خط خوردند. طارمی فصل قبل توانست دروازه اتلتیکومادرید را باز کند اما داور گل او را مردود اعلام کرد تا مهاجم ایرانی برای انتقام به ملاقات تیم سیمنونه برود.

کسب اولین امتیاز در لیگ یک

آلتای و نادری طلسم را شکستند

آلتای اسپور که از ابتدای فصل ۲۰۲۲-۲۳ لیگ یک ترکیه سه شکست متوالی را تجربه کرده بود، در دیدار خارج از خانه مقابل آدانا اسپور توانست نخستین امتیاز فصل خود را به دست بیاورد و تا حدودی از شرایط بحرانی خارج شود. آلتای اسپور در دیدار برابر آدانا اسپور به تساوی یک بر یک دست پیدا کرد تا صاحب اولین امتیازش در لیگ یک ترکیه شود و در رتبه هجدهم جدول این رقابت‌ها بایستد. محمد نادری، مدافع چپ ایرانی آلتای اسپور پس از تمدید قراردادش با این باشگاه مقابل آدانا اسپور در دقیقه ۷۸ وارد زمین شد.

خبری از تغییر مربی در لورکوزن نیست

سردار همچنان زیر نظر سیوانه

برخلاف نتایج ضعیف لورکوزن در ابتدای فصل و کسب تنها یک پیروزی در ۵ دیدار اخیر، گویا صحبتی درباره تغییر کادرفنی وجود ندارد و جراردو سیوانه در پست خود باقی خواهد ماند. نشریه معتبر بیلد آلمان هم تأکید کرد با این نتایج ضعیف و بحرانی که این فصل در لورکوزن ایجاد شده است، سیوانه نگرانی خاصی برای او از دست دادن جایگاهش ندارد. سیمون رولفس، مدیر ورزشی باشگاه لورکوزن، در این باره گفت: «او از حمایت کامل ما برخوردار است و ما به او اعتماد کامل داریم. هیچ تردیدی در این باره وجود ندارد.» بنابراین سردار آزمون باید همچنان زیر نظر سیوانه بازی کند.

درخشش مهاجم ایرانی - آلمان

دومین گل اکرت در بلژیک

دنيس برای اکرت بعد از سه فصل بازی برای اینگولشتات راهی یونیون در بلژیک شد تا در ژوپیولیک به میدان برود. اکرت که هفته قبل نخستین گل خود را برای یونیون زده بود، این هفته و در روز برد ۳ بر یک تیمش، گل سوم را به ثمر رساند تا نشان دهد برای بازی در ترکیب اصلی آماده است. اکرت در شرایطی دومین گل فصل خود را وارد دروازه زولته کرد که به عنوان بازیکن تعویضی راهی زمین شده بود.

اخراج دراگان یک میلیون دلار هزینه دارد

توافق ۳ ساله اسکوچیچ با یک تیم عربی؟

با توجه به مذاکره فدراسیون فوتبال ایران با کارلوس کی‌روش و همچنین عدم حمایت مسئولان جدید از دراگان اسکوچیچ، به نظر می‌رسد طی روزهای آینده باید شاهد پایان همکاری مربی کروات با تیم ملی ایران باشیم. اسکوچیچ هم گویا بیکار ننشسته و مذاکراتی با یک تیم عربی که گفته می‌شود از لیگ امارات است، انجام داده. بنابراین می‌توانیم پیش‌بینی کنیم که اسکوچیچ به محض پایان همکاری با تیم ملی ایران، هدایت یک تیم عربی را با قراردادی ۳ ساله به ارزش ۵ میلیون یورو بر عهده بگیرد.

گزارش

امیر اسدی
amirasadijournalist@gmail.com

بعد از چندین سال همکاری با تیم‌های مختلف باشگاهی نظیر ملوان، فولاد، رایکا بابل و نفت آبادان، دراگان اسکوچیچ سرمربیگری تیم ملی را بر عهده گرفت و توانست ایران را به جام جهانی ۲۰۲۲ برساند. اتفاقی که باعث شد تا خیلی‌ها از او به‌عنوان سرمربی ایران در قطر یاد کنند و البته انتقادهایی هم به تغییر او و حضور مربی جدید وارد شود. در بدو حضور اسکوچیچ روی نیمکت ایران، گروهی از پیشکسوتان بر این عقیده بودند که او نام کوچکی است که نمی‌تواند تیم ملی را به موفقیت برساند. با این حال اسکوچیچ بخصوص در بحرین موفقیتی بزرگ را به دست آورد و سپس تیم ملی را در دور نهایی و به‌عنوان صدرنشین به جام جهانی رساند. اتفاقی که کمی از نقدهای وارده به رزومه او را کم کرد اما با تغییر مدیریت در فدراسیون فوتبال، حالا بحث اخراج او داغ و جدی شده است. خیلی‌ها از همان ابتدا اعتقاد داشتند حضور روی نیمکت

تیم ملی ایران می‌تواند رزومه اسکوچیچ را برای آینده بسازد. این گروه پر بیراه نگفتند، چرا که نشستن روی نیمکت تیم ملی ایران می‌تواند تا سال‌ها حضور او را حداقل در لیگ‌های مختلف حوزه خلیج فارس تضمین کند. اتفاقی که احتمالاً بعد از قطع همکاری او با تیم ملی ایران رخ خواهد داد و اسکوچیچ را خیلی زود در یک تیم عربی خواهیم دید. اخراج اسکوچیچ، با توجه به اینکه او تا پایان سال ۲۰۲۲ با تیم ملی قرارداد دارد، حدود یک میلیون دلار برای فدراسیون فوتبال هزینه می‌تراشد. قرارداد اولیه اسکوچیچ با فدراسیون ۲۰۰ هزار دلار بود اما زمان مدیریت شهاب‌الدین عزیزی‌خادم تغییراتی در آن به وجود آمد. آن هم با توجه به موفقیت‌هایی که دراگان به دست آورده بود.

با توجه به تغییر رقم قرارداد و مدت آن، همچنین پاداش‌هایی نظیر صعود به جام جهانی و پیروزی‌های متوالی تیم ملی ایران و البته باقی‌ماندن ۶ ماه از تعهد، فدراسیون فوتبال باید مبلغی در حدود یک میلیون دلار کنار بگذارد و به اسکوچیچ پرداخت کند. مگر اینکه اتفاق دیگری رخ بدهد و طرفین در این زمینه با یکدیگر به توافق برسند. مثلاً فدراسیون فوتبال طلب اسکوچیچ و پاداش‌های او را نقداً پرداخت کند و این مربی هم به جدایی توافقی

رضایت بدهد.

در روزهایی که فدراسیون فوتبال مذاکره با کارلوس کی‌روش را آغاز کرده تا با او برای هدایت تیم ملی ایران به توافق برسد، دراگان اسکوچیچ هم بیکار ننشسته و صحبت‌هایی را با چند باشگاه انجام داده است. یک باشگاه عربی که گفته می‌شود از امارات است، پیشنهاد جذابی به سرمربی تیم ملی ایران ارائه داده و خواستار حضور بلندمدت او در ادنوک‌لیگ شده است. پیشنهاد ۳ ساله و ۵ میلیون دلاری، آخرین خبری است که درباره آینده اسکوچیچ و این باشگاه شنیده شده که می‌تواند یک اتفاق مهم برای سرمربی تیم ملی باشد. حتی گفته می‌شود سفر چند روز قبل اسکوچیچ به امارات و تماشای بازی احمد نوراللهی هم بی‌دلیل نبوده و او در این سفر مذاکراتی نیز درباره آینده‌اش انجام داده که البته ابراری هم به آن وارد نیست.

اسکوچیچ با اینکه مذاکراتی با باشگاه مورد نظر انجام داده اما همچنان منتظر تصمیم فدراسیون فوتبال ایران و شخص مهدی تاج است. او امیدوار است بتواند برای نخستین بار در جام جهانی مربیگری کند و همچنان روی نیمکت تیم ملی بماند. هر چند بخت اسکوچیچ خیلی کم است و از حالا می‌توان قطع همکاری او با فدراسیون فوتبال را پیش‌بینی کرد.



حسین طیبی

اولین جام با پالما

تیم فوتسال پالما که حسین طیبی، کاپیتان تیم ملی ایران را در اختیار دارد در فینال تورنمنت چهارجانبه مقابل الپوزو به برتری ۳ بر ۲ رسید و جام قهرمانی را بالای سر برد. به این ترتیب طیبی اولین قهرمانی خود از دوران حضورش در پالما را به دست آورد. پالما با برتری مقابل بتیس به فینال تورنمنت رسیده بود. مسلم اولادقباد دیگر بازیکن ایرانی پالما در این تورنمنت حضور نداشت.



کریم انصاری فرد

انصاری فرد مقابل یک ملوانی

اومونیا قبرس که به تازگی کریم انصاری فرد، مهاجم ۳۲ ساله ایرانی را به خدمت گرفته، این هفته در نخستین بازی خود در لیگ اروپا باید مقابل شریف مولداوی به میدان برود. نکته جالب اما تقابلی احتمالی انصاری فرد و سرگئی پاشنکو است. دروازه‌بان سابق ملوان مدت‌هاست عضو شریف مولداوی است و حضور او مقابل کریم انصاری فرد می‌تواند از جذابیت‌های این دیدار باشد.



مجید حسینی

بازگشت به تمرینات کاپسری اسپور

مجید حسینی که مقابل فنرباغچه بر اثر ضربه به سرش مصدوم شده بود، در بیمارستان آجی‌آباد آلتونی‌زاده تحت نظر پزشکان قرار گرفت. در نتیجه آزمایشات و معاینات به عمل آمده، هیچ‌گونه وضعیت نامطلوبی در سلامتی این بازیکن مشاهده نشد و پس از کنترل همه چیز، او از بیمارستان مرخص شد تا به تمرینات کاپسری اسپور اضافه شود و برای بازی بعدی در ترکیب قرار بگیرد.

نگاه فنی

شارلروا برد، ایرانی‌ها بازی کردند

حسین‌زاده در شارلروا هافبک وسط شد

نورافکن، یونس دلفی و امیرحسین حسین‌زاده تکرار شده است. شارلروا این فصل از وجود دو بازیکن ایرانی در ترکیب خود سود می‌برد. علی قلی‌زاده که بعد از رد پیشنهادهایی از بشیکتاش ترکیه و نانت فرانسه در شارلروا ماند و امیرحسین حسین‌زاده که بعد از درخشش با پیراهن استقلال و دعوت به تیم ملی، در سال جام جهانی تصمیم گرفت به بلژیک برود و پیراهن گورخرا را بر تن کند. نتایج شارلروا در این فصل هم متوسط بوده و این تیم هفته‌های پرنوسانی را سپری کرده است. بر همین اساس و در چهارچوب

نیکادل اسدی
روزنامه‌نگار ورزشی

لیگ بلژیک در این فصل و با توجه به حضور علی قلی‌زاده و امیرحسین حسین‌زاده در ترکیب شارلروا برای ما ایرانی‌ها از جذابیت خاصی برخوردار است. شارلروا در سال‌های اخیر به باشگاهی تبدیل شده که ستاره‌های لیگ ایران را جذب می‌کند و از آنها در ترکیب خود سود می‌برد. اتفاقی که علیرضا امامی‌فر و محمدرضا مهدوی رخ داد و در سال‌های اخیر نیز برای علی قلی‌زاده، کاوه رضایی، امید



دیدارهای هفته هفتم ژوپیولیک بلژیک، شارلروا در حالی که برای دومین مسابقه پیاپی علی قلی‌زاده را در ترکیب نمی‌دید و روی نیمکت داشت، در ورزشگاه دو پایس به مصاف تیم خنت رفت. در این بازی، امیرحسین حسین‌زاده برای نخستین بار در فهرست بازیکنان و جزو نفرات ذخیره بود. شارلروا برابر خنت توانست دوباره به روند خوب خود برگردد و در حضور تعویضی دو بازیکن ایرانی‌اش به برتری دست پیدا کند. یاران قلی‌زاده و حسین‌زاده در دیدار خانگی مقابل خنت توانستند به برتری ۲ بر یک برسند تا ۱۲ امتیازی شوند

و به رده ششم جدول ژوپیولیک بلژیک صعود کنند. علی قلی‌زاده که پیش از این در تمام مسابقات این فصل حضور ثابت یا تعویضی در ترکیب شارلروا را تجربه کرده بود، برابر خنت از دقیقه ۶۳ وارد زمین شد. امیرحسین حسین‌زاده، دیگر بازیکن ایرانی شارلروا و خرید جدید این تیم در دقیقه ۸۹ مسابقه مقابل خنت وارد زمین شد و نخستین بازی خود برای این باشگاه را در ژوپیولیک بلژیک انجام داد. جالب اینکه هر دو بازیکن در روش ۲-۵-۳ سرمربی شارلروا به‌عنوان هافبک‌های میانی انجام وظیفه کردند.